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				 kjo faqe nuk ekziston!


				Ju lutem kontrolloni adresën dhe provoni përsëri.

			


			në faqen kryesore 
		

	


	
		A e dini tashmë Kullën tonë Troll? 


		
			Aty mblidhen peticione, kërkesat e të cilave nuk ishin menduar seriozisht.		


		te kulla e trollit 

		
							
					

	
		
			[image: ]
		
	

	
		
			
				Äxte in bayerischen Behörden			
		


		
			Thomas Pfister		
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				Man sollte den NAmen Luis verbieten			
		


		
			Rainer Winkler		
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				Abtransport des Bundeskanzlers Kurz durch das Geilomobil im Falle einer Verhaftung (§ 8 StPO gilt)			
		


		
			Andreas Smetka		
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				Bring a Schnitzel-Emoji to iOS			
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				12stündige Schweinefleischpflicht für Werkskantinen!11!11			
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				Ein Aal-Emoji bei WhatsApp!			
		


		
			Aale sind cool		

	



				

							
					

	
		
			[image: ]
		
	

	
		
			
				JanaPetition: Gegen das Älter werden und für allgemeine Liebenswürdigkeit			
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				Keine samstags schule			
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				Feiertag zum ersten Abstieg des HSV			
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				Großherzogtum Baden soll wieder ein selbständiges Land			
		


		
			Finn Schiller		

	



				

					

	



	

			
	
		
			
									


			
				Ndihmoni në forcimin e pjesëmarrjes së qytetarëve. Ne duam t'i bëjmë shqetësimet tuaja të dëgjohen dhe të mbeten të pavarura. 			


			
				dhuroni tani			
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								openPetition është një platformë pa pagesë dhe jofitimprurëse në të cilën qytetarët publikojnë një shqetësim të përbashkët, organizohen dhe hyjnë në dialog me politikanët.							
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			Detaje ligjore		
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